
附件3  

      代表队报名表

丝路新旅—青少年实践交流计划

	单位名称
	

	领队老师信息

	姓名
	职务
	联系电话
	微信

	
	
	
	

	风采展示会节目名称
	
	节目时长
	

	参加活动（二选一）
	第一期：西安-延安（    ）   第二期：西安-内蒙（    ）

	其他说明：

	团队人员详细名单(页面不够可另附表) 

	序号
	姓名
	民族
	性别
	年龄
	身份证号
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	




